
Sācies Lielās talkas mēnesis

Sākusies talkas vietu reģistrēšana Lielajai talkai, kas visā Latvijā šogad notiks 28.aprīlī.
Lielā talka šogad noritēs jau desmito reizi, un iedzīvotāji aicināti ne tikai vākt
atkritumus, bet veikt arī dažādus apkārtējās vides labiekārtošanas darbus. Sākusies
talkas vietu reģistrēšana Lielajai talkai, kas visā Latvijā šogad notiks 28.aprīlī. Lielā
talka šogad noritēs jau desmito reizi, un iedzīvotāji aicināti ne tikai vākt atkritumus, bet
veikt arī dažādus apkārtējās vides labiekārtošanas darbus.

Interneta vietnē talkas.lv pašvaldības un izglītības iestādes, uzņēmumi, organizācijas,
kā arī brīvprātīgie entuziasti var oficiāli pieteikt organizētas talkas vietas. Katrā
pieteiktajā vai organizētajā talkas vietā jābūt talkas atbildīgajam, kurš sadarbībā ar
pašvaldības talkas koordinatoru vienojas par veicamajiem darbiem, savākto atkritumu
apjomu un novietošanu, lai tos pēc talkas būtu iespējams savākt un aizvest.

http://talkas.lv


Kā katru gadu, arī šoreiz talkas atbildīgie varēs saņemt bezmaksas atkritumu maisus,
par to iepriekš vienojoties ar Cēsu novada Lielās talkas koordinatoru.

Ja savu iecerēto vietu Cēsu novadā nevarēsi sakopt tieši 28.aprīlī, vari talkot arī pirms
tam, piemēram, pārcelto darba dienu, 21.aprīli, padarot par uzņēmuma vai iestādes
kopīgo talkas dienu, par to iepriekš vienojoties ar Lielās talkas koordinatoru Cēsu
novadā.

Lielās Talkas koordinatore Cēsu novadā ir Edīte Matuseviča, tel. 64121677,
edite.matusevica@cesis.lv.

Vairāk informācijas: talkas.lv

http://talkas.lv

